Bezirk 30 Main-Kinzig Bezirk 28 Wetterau
BEZIRKSMEISTERSCHAFT HALLE 2026
BogenschieBen WA in der Halle

Niederflorstadt, 23.11.2025

Mannschaftsergebnis : Recurve Mannschaft

1. SV BG Hanau Recurve 30 5D  Wiirz, Petra 519 1494
7A  Nielsen, Morten 505
6C  Keim, Tobias 470

Mannschaftsergebnis : Recurve Master Mannschaft

1. TV Meerholz Recurve Master 30 2C  Breitfelder, Stefan 545 1569
3C Ro6l1, Thomas 522
3D  Romann, Dirk 502

2. TV Meerholz Recurve Master 30 2A  Almasan, Bujor-Olimpiu 497 1434
5A  Ahrens, Christine 493
3A  Naumann, Giinter 444

Mannschaftsergebnis : Recurve Schiiler B Mannschaft

1. SV BG Hanau Schiiler B 1 30 3C  Mousa, Kinan 487 1313
2D  Kruse, Karl 472
4C Nielsen, Ellen 354

2. SV BG Hanau Schiiler B 11 30 2A  Dimos, Johann Jakob 420 1126
3A  Fricke, Patrik 359
3D  Nenninger, Tim 347

Mannschaftsergebnis : Recurve Jugend Mannschaft

1. SV BG Hanau Jugend 30 7D  Keim, Philipp Jean 444 1247
7A  Bauer, Luis 407
8C  Pelzer, Ella 396

Gedruckt: 29.11.2025/10:58:53 DR = Deutscher Rekord Seite: 1



Bezirk 30 Main-Kinzig Bezirk 28 Wetterau
BEZIRKSMEISTERSCHAFT HALLE 2026
BogenschieBen WA in der Halle

Niederflorstadt, 23.11.2025

Mannschaftsergebnis : Compound Mannschaft

1. SV BG Hanau Comp. 2 30 12D
12B
13A

2. SV BG Hanau Comp 1 30 11B
11C
12C

3. SV BG Hanau Comp. 3 30 9A
13B
9C

Lutz, Philipp
Dietz, Daniel
Pais, Andreas

Geller, Anna Laeticia
Kaiser, Sarah
Liese, Hannes

Barczewski, Thomas
Schiéfer, Patric
Jones, Marcus

Mannschaftsergebnis : Blankbogen Mannschaft

1. SV Stolzenberg Blank 30 13A
14B
10B

2. Sgi Herolz Blank 30 15C
16C
10A

Wessel, Sascha
Lange, Anja
Schlieben, Kaja

Eckhardt, Frank
Schéfer, Daniel
Eckhardt, Tim

Mannschaftsergebnis : Langbogen offene Klasse

1. SV Oberrodenbach Lang 30 15A
14B
15B

Gedruckt: 29.11.2025/10:58:54 DR = Deutscher Rekord

Schmidt, Gabriele
Kelemen, Nenad
Schmieg, Manfred

567
560
558

558
550
545

559
554
537

499
356
202

315
308
266

441
373
308

1685

1653

1650

1057

889

1122

Seite: 2



