

Bezirk 30 Main-Kinzig Bezirk 28 Wetterau
BEZIRKSMEISTERSCHAFT HALLE 2026
Bogenschießen WA in der Halle
Niederflorstadt, 23.11.2025



Mannschaftsergebnis : Recurve Mannschaft

1. SV BG Hanau Recurve	30	5D	Würz, Petra	519	1494
		7A	Nielsen, Morten	505	
		6C	Keim, Tobias	470	

Mannschaftsergebnis : Recurve Master Mannschaft

1. TV Meerholz Recurve Master	30	2C	Breitfelder, Stefan	545	1569
		3C	Röll, Thomas	522	
		3D	Romann, Dirk	502	
2. TV Meerholz Recurve Master	30	2A	Almasan, Bujor-Olimpiu	497	1434
		5A	Ahrens, Christine	493	
		3A	Naumann, Günter	444	

Mannschaftsergebnis : Recurve Schüler B Mannschaft

1. SV BG Hanau Schüler B I	30	3C	Mousa, Kinan	487	1313
		2D	Kruse, Karl	472	
		4C	Nielsen, Ellen	354	
2. SV BG Hanau Schüler B II	30	2A	Dimos, Johann Jakob	420	1126
		3A	Fricke, Patrik	359	
		3D	Nenninger, Tim	347	

Mannschaftsergebnis : Recurve Jugend Mannschaft

1. SV BG Hanau Jugend	30	7D	Keim, Philipp Jean	444	1247
		7A	Bauer, Luis	407	
		8C	Pelzer, Ella	396	

Bezirk 30 Main-Kinzig Bezirk 28 Wetterau
BEZIRKSMEISTERSCHAFT HALLE 2026
Bogenschießen WA in der Halle
Niederflorstadt, 23.11.2025



Mannschaftsergebnis : Compound Mannschaft

1. SV BG Hanau Comp. 2	30	12D Lutz, Philipp	567	1685
		12B Dietz, Daniel	560	
		13A Pais, Andreas	558	
2. SV BG Hanau Comp 1	30	11B Geller, Anna Laeticia	558	1653
		11C Kaiser, Sarah	550	
		12C Liese, Hannes	545	
3. SV BG Hanau Comp. 3	30	9A Barczewski, Thomas	559	1650
		13B Schäfer, Patric	554	
		9C Jones, Marcus	537	

Mannschaftsergebnis : Blankbogen Mannschaft

1. SV Stolzenberg Blank	30	13A Wessel, Sascha	499	1057
		14B Lange, Anja	356	
		10B Schlieben, Kaja	202	
2. Sgi Herolz Blank	30	15C Eckhardt, Frank	315	889
		16C Schäfer, Daniel	308	
		10A Eckhardt, Tim	266	

Mannschaftsergebnis : Langbogen offene Klasse

1. SV Oberrodenbach Lang	30	15A Schmidt, Gabriele	441	1122
		14B Kelemen, Nenad	373	
		15B Schmieg, Manfred	308	